

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Červený Hrádok
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Červený Hrádok		
Projektant	Ing. Peter Candrák, aut.stav. inž.		
Zhotoviteľ	BenátCentrum, spol s r.o.	36518212	SK2020145853
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	22-11-2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 21 846,16	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 33 512,07	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 34 057,31	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 12 159,15	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 2 806,50		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 1 668,97		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 106 050,16	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 1 816,01
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 107 866,17
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 107 866,17 21 573,23
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 129 439,40
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvyhodnenie 0,00

BenátCentrum spol. s r. o.
 953 01 Zlaté Moravce, Bernolákova
 IČO(DIČ): 36 518 212/629
 Pečiatka

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum:

22-11-2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
MSCHRADOK 01	MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov	107 866,17	21 573,23	129 439,40	1 816,01	106 050,16	0,00	0,00	0,00
MSCH01	Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov	107 866,17	21 573,23	129 439,40	1 816,01	106 050,16	0,00	0,00	0,00
SCMSCH01	Architektonicko - stavebné riešenie	94 440,50	18 888,10	113 328,60	0,00	94 440,50	0,00	0,00	0,00
ZTUJCH01	Zdravotechnika + Vykurovanie	8 950,20	1 790,04	10 740,24	1 816,01	7 134,19	0,00	0,00	0,00
EIMSCH01	Elektroništalácia	3 990,00	798,00	4 788,00	0,00	3 990,00	0,00	0,00	0,00
BLMSCH01	Bleskozvod	485,47	97,09	582,56	0,00	485,47	0,00	0,00	0,00
Celkom		107866,17	21573,23	129 439,40	1 816,01	106 050,16	0,00	0,00	0,00

BenátCentrum spol. s r.o.
 950 01 Zborská ulica, Červený Hrádok
 IČO (DIČ): 36 518 212/629

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov

Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Červený Hrádok

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

55 358,23

1

Zemné práce

1 743,89

1 001	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	17,190	74,75	1 284,95
2 001	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	5,670	14,94	84,71
3 001	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m (dovoz)	m3	6,840	4,75	32,49
4 001	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	20,520	0,48	9,85
5 001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	6,840	2,06	14,09
6 001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,840	0,83	5,68
7 001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,840	17,88	122,30
8 001	174101102.S1	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu so zhutnením (materiál: zemina s výkopov)	m3	10,350	18,34	189,82

2

Zakladanie

2 345,44

9 002	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,560	59,73	93,18
10 011	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	5,120	180,57	924,52
11 011	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	11,320	101,09	1 144,34
12 014	279311991.S	Napojenie nových základov na existujúce základ. konštrukcie	kpl	2,000	91,70	183,40

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

10 773,84

13 011	311275141.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 375 mm	m3	28,480	223,25	6 358,16
14 011	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	7,000	25,84	180,88
15 011	317161573.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	160,22	320,44
16 011	317161574.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	7,000	181,24	1 268,68

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Červený Hrádok

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17 011		331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,270	112,56	30,39
18 011		331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	3,600	23,37	84,13
19 011		331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	3,600	3,55	12,78
20 011		331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505 - vid' výstuž stien a priečok	t	0,030	2 185,69	65,57
21 014		340238239	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (375x399x249)	m2	1,450	89,38	129,60
22 014		340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	12,800	12,53	160,38
23 011		342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárník hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	64,370	33,60	2 162,83

4

Vodorovné konštrukcie

13 811,47

24 011		411142846.s	Strop YTONG Ekonom z nosníkov typu "A" pre konštrukciu hr. 250 mm, s podoprením a dobetónovaním	m2	77,410	103,84	8 038,25
25 011		411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,710	2 135,18	3 651,16
26 011		411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,260	2 287,21	594,67
27 011		413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	1,110	114,89	127,53
28 011		413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	7,380	21,93	161,84
29 011		413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	7,380	5,01	36,97
30 011		413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,130	2 136,78	277,78
31 011		417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,430	115,22	279,98
32 011		417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12,790	15,02	192,11
33 011		417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	12,790	3,95	50,52
34 011		417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,190	2 108,75	400,66

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 304,78

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Červený Hrádok

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35 011		610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	27,360	1,77	48,43
36 011		611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	64,480	2,52	162,49
37 011		611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	64,480	2,86	184,41
38 011		611460152.S	Príprava vnútorného podkladu stropov vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	64,480	6,70	432,02
39 011		611460362.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm	m2	64,480	9,28	598,37
40 011		612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	210,670	1,56	328,65
41 011		612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	237,670	1,90	451,57
42 011		612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	237,670	5,24	1 245,39
43 011		612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	237,670	7,90	1 877,59
44 011		620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	27,360	1,77	48,43
45 011		622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	224,570	2,71	608,58
46 011		622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	224,570	2,54	570,41
47 011		622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	224,570	13,81	3 101,31
48 005		622473257.S	Čistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov	m2	31,520	2,14	67,45
49 011		625250545.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 70 mm, kotvy vr. lišt, lemovania, dilatácie, zosilenia, tmelu - komplet	m2	20,460	38,74	792,62
50 011		625250707.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, kotvy vr. lišt, lemovania, zosilenia, dilatácie, tmelu - komplet	m2	80,080	61,06	4 889,68
51 011		625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm kotvy vr. lišt, lemovania, dilatácie, zosilenia, tmelu - komplet	m2	13,000	41,06	533,78
52 011		631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,740	129,13	999,47

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53 011		631319173.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	11,250	7,09	79,76
54 011		631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	77,410	4,81	372,34
55 011		631571011.S	Násyp z kameniva na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	3,870	66,03	255,54
56 011		632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	64,480	25,69	1 656,49

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 816,60

57 003		941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	111,920	2,75	307,78
58 003		941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	111,920	1,70	190,26
59 003		941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	111,920	1,93	216,01
60 003		941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	64,480	4,60	296,61
61 014		952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	77,410	1,71	132,37
62 014		952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	77,410	0,19	14,71
63 760		968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	6,800	5,35	36,38
64 013		971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,490	87,54	42,89
65 013		971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,890	59,73	112,89
66 013		973031335.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	1,000	11,35	11,35
67 013		973031825.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	8,400	15,30	128,52
68 013		979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,760	14,31	68,12
69 013		979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,400	0,47	33,56
70 013		979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,760	10,62	50,55

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
71 013		979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,760	36,68	174,60
72 013		979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	5,000	0,00	0,00

99 Presun hmôt HSV 5 562,21

73 014		999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	151,890	36,62	5 562,21
--------	--	-------------	---	---	---------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 39 082,27

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 635,08

74 711		711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	154,820	0,24	37,16
75 246		246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,460	1 789,19	823,03
76 711		711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	46,040	0,29	13,35
77 246		246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,160	1 789,19	286,27
78 711		711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	16,020	16,43	263,21
79 711		711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	24,430	17,18	419,71
80 711		711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	154,820	4,28	662,63
81 628		628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	178,040	3,53	628,48
82 711		711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	46,040	4,65	214,09
83 628		628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	55,250	3,53	195,03
84 711		998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	35,430	2,60	92,12

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 3 985,18

85 711		712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	77,410	0,88	68,12
86 283		283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	78,000	0,52	40,56

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
87 711		712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	77,410	5,24	405,63
88 283		283220002400.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,2 mm, izolácia plochých striech	m2	89,020	6,10	543,02
89 311		311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	243,070	1,03	250,36
90 711		712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	17,290	8,77	151,63
91 283		283220002400.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,2 mm, izolácia plochých striech	m2	20,750	6,10	126,58
92 311		311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	70,370	1,03	72,48
93 711		712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	13,000	26,29	341,77
94 283		283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,500	12,32	18,48
95 711		712973233.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 251 – 400 mm	ks	2,000	51,18	102,36
96 283		283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	0,910	12,32	11,21
97 711		712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	2,000	5,05	10,10
98 283		283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	0,800	13,52	10,82
99 283		283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	2,000	7,74	15,48
100 311		311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	10,000	0,14	1,40
101 711		712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	7,61	30,44
102 283		283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	0,160	12,32	1,97
103 711		712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	34,580	9,80	338,88
104 311		311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	276,640	0,14	38,73
105 711		712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	34,580	13,12	453,69

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
106	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	276,640	0,14	38,73
107	711	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	154,820	0,60	92,89
108	693	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	178,040	0,84	149,55
109	711	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atíke šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	25,580	10,57	270,38
110	311	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	204,640	0,14	28,65
111	607	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	15,860	17,52	277,87
112	711	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	38,918	2,40	93,40

713

Izolácie tepelné

10 247,08

113	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	64,480	1,03	66,41
114	283	283750001700.S	Doska XPS 300 hr. 40 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	64,480	8,27	533,25
115	713	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	77,410	1,60	123,86
116	283	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	7,900	149,28	1 179,31
117	713	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	77,410	8,13	629,34
118	283	283750002600.S	Doska XPS 300 hr. 200 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	157,920	46,42	7 330,65
119	713	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	64,480	3,92	252,76
120	713	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	101,156	1,30	131,50

764

Konštrukcie klampiarske

2 032,10

121	764	764430540	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š.do 600 mm	m	25,580	37,63	962,58
122	764	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm - poplast	m	15,800	28,63	452,35
123	764	764751122	Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm - poplast	ks	2,000	23,48	46,96
124	764	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm - poplast	ks	2,000	12,81	25,62
125	764	764751142	poplast	ks	2,000	13,73	27,46
126	764	764751152	Odskok odtokového potrubia D 100 mm - poplast	ks	2,000	31,43	62,86

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Červený Hrádok

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
127	764	764751162	Napájací prvok odtokového potrubia D 100 mm - poplast	ks	2,000	9,72	19,44
128	764	764751171	Zachytávač nečistôt - poplast	ks	2,000	11,66	23,32
129	764	764758299.S	Ostatné klampiarske konštrukcie	kpl	1,000	343,88	343,88
130	764	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom	ks	2,000	15,36	30,72
131	764	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	19,952	1,85	36,91

766 Konštrukcie stolárske 10 309,85

132	760	766621400.S	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	65,000	12,74	828,10
133	283	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fliisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	68,250	1,93	131,72
134	283	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fliisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	68,250	0,74	50,51
135	611	611410000101.S	Plastové okno 1500x2100mm, izolačné trojsklo, farba biela, vr. kovania, interierového a exteriérového parapetu, žalúzií - komplet	ks	5,000	649,94	3 249,70
136	611	611410000102.S	Plastové okno 1200x2100mm, izolačné trojsklo, farba biela, vr. kovania, interierového a exteriérového parapetu, žalúzií - komplet	ks	2,000	520,43	1 040,86
137	611	611410000103.S	Plastové dvere 1400x2900mm, izolačné trojsklo, farba biela, vr. kovania, klučiek, zámku - komplet	ks	1,000	837,70	837,70
138	611	611410000104.S	Plastové dvere 1300x2900mm, izolačné trojsklo, farba biela, vr. kovania, klučiek, zámku - komplet	ks	1,000	1 210,01	1 210,01
139	760	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	33,84	236,88
140	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	18,42	128,94
141	611	611610000401.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, v.2200-2400mm	ks	7,000	202,66	1 418,62
142	760	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	7,000	57,34	401,38
143	611	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 2200-2400 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	7,000	102,72	719,04

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Architektonicko - stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Spracoval:

Miesto: Červený Hrádok

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
144	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	102,535	0,55	56,39

771 Podlahy z dlaždíc 711,08

145	771	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm vr. soklíkov	m2	17,620	15,59	274,70
146	597	597740001601.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297 vr. soklíkov	m2	18,500	22,27	412,00
147	771	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,867	3,55	24,38

775 Podlahy vlysové a parketové 3 146,00

148	775	775530070.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením vr. líšt	m2	48,460	23,74	1 150,44
149	611	611980002401	Laminátové parkety lxxvhr 1285x195x7,2 mm vr. líšt	m2	49,430	38,51	1 903,55
150	775	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	48,460	0,74	35,86
151	283	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm, AZ FLEX	m2	49,910	0,47	23,46
152	775	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	31,133	1,05	32,69

781 Obklady 4 216,24

153	771	781441027	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	73,290	29,43	2 156,92
154	597	597640001800	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm,	m2	74,760	26,44	1 976,65
155	771	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	41,336	2,00	82,67

784 Maľby 799,66

156	784	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	60,000	0,42	25,20
157	784	784412301	dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3,80 m	m2	228,860	0,68	155,62
158	784	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	64,480	1,15	74,15
159	784	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	228,860	2,38	544,69

Celkom

94 440,50

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Časť: Zdravotechnika + Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 7 134,19
713 Izolácie tepelné 199,32

1 R	713482111		Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38	m	66,000	3,02	199,32
-----	-----------	--	--	---	--------	------	--------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 420,36

2 R	722171311		Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	10,000	15,77	157,70
3 R	722171312		Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	6,000	18,72	112,32
4 R	722190401		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	4,000	8,34	33,36
5 R	722220121		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	4,000	16,49	65,96
6 R	722290226		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	1,64	26,24
7 R	722290234		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,16	18,56
8 R	998722202		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,141	0,75	3,11
9 R	998722293		Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	%	4,141	0,75	3,11

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 683,64

10 R	721171308		Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	14,000	23,65	331,10
11 R	721171502		Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	4,000	13,06	52,24
12 R	721171504		Potrubie z rúr PE GEBERIT 56/3 odpadné prípojné	m	2,000	17,76	35,52
13 R	721194104		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	2,88	8,64
14 R	721194107		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,000	3,84	3,84
15 R	721194109		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	4,71	14,13
16 R	721221101		Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	3,000	14,05	42,15
17 R	721223412		Zápachová uzávierka podlahová T 1020 PH	ks	1,000	8,97	8,97
18 R	721290112		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	19,000	1,12	21,28
19 R	998721202		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,696	1,10	7,37
20 R	998721293		Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 500m	%	6,696	1,00	6,70

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov

Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov

Časť: Zdravotechnika + Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21 R		723190204	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb	2,000	75,85	151,70
725			Zdravotechnika - zariad'. predmety				1 806,95
22 R		725119105	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	3,000	68,70	206,10
23 R		725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	3,000	25,42	76,26
24 642		6423002100	WC kombi 32197 Bahama II.A zadný spodný odpad	ks	3,000	104,12	312,36
25 551		5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou KLUDI-MIX	ks	1,000	69,65	69,65
26 642		6424315033	štvorc.sprch.vanička 90x90	ks	1,000	175,31	175,31
27 592		5923001460	Vpusť podlahová nerez/plast zvislá 115x115 DN40/50 HL510N, kód HL510N RAS Bardejov	ks	1,000	31,88	31,88
28 551		5518800134	Armatury závitové - voda Bezpečnostná skupina k bojleru 3/4" IVAR č.507050	ks	1,000	18,64	18,64
29 R		725219701	Montáž umývadla do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	súb	3,000	34,59	103,77
30 642		6420133490	Sanitárna keramika JIKA FESTA umývadlo 1072.2 60cm biele	ks	3,000	91,10	273,30
31 551		5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vyťah. výtokom KLUDI-MIX	ks	3,000	85,07	255,21
32 R		725539105	Montáž tlakového ohrievača	súb	1,000	53,64	53,64
33 484		4843887500	Ohrievač vody zásobníkový el 50l	ks	1,000	179,68	179,68
34 R		725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	3,000	7,69	23,07
35 R		725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	3,58	10,74
36 R		725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety D 50	ks	1,000	6,56	6,56
37 R		998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,962	0,30	5,39
38 R		998725293	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	17,962	0,30	5,39
732			Ústredné kúrenie, strojovne				32,85
39 R		732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového	súb	1,000	32,33	32,33
40 R		998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,323	1,15	0,37
41 R		998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,323	0,45	0,15
733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 614,06

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Časť: Zdravotechnika + Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42 R		733111103	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	8,000	10,36	82,88
43 R		733111105	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	58,000	15,59	904,22
44 286		2861800034	Potrubié a press-fittingy viacrstvové potrubie ALPEX - DUO - ISOL 16x2 IVAR č.806171050	m	80,000	4,91	392,80
45 R		733111108	Pripojka k zariadeniam DN 25	sub	2,000	28,52	57,04
46 R		733141102	Odvzdušňovacia nádoba z rúrok oceľových akosť 11 533.0 do DN 50	ks	2,000	19,56	39,12
47 R		733191202	Tlaková skúška ocel. potrubia do 64 mm	m	66,000	0,86	56,76
48 R		733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	80,000	0,62	49,60
49 R		998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	15,824	1,40	22,15
50 R		998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	15,824	0,60	9,49
		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				941,82
51 551		5518100084	Kúrenárske armatúry SADA KLASIK 1/2"xEK - 15x1 IVAR č.KIT 500474CU	ks	5,000	30,03	150,15
52 484		4849225026	Zostava rozdeľovač/zberač 1"	su			
53 286		2862411322	Skrinka UP 2 max./5 okruhov do steny	ks	1,000	385,26	385,26
					1,000	143,70	143,70
54 551		5518100140	Kúrenárske armatúry Termostatická hlavica OPTIMA M30 x 1,5 IVAR č.530021chrom	ks	5,000	26,28	131,40
55 551		5518100218	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda PERFECTA, FF páčka 1" IVAR č.8363R006	ks	2,000	9,98	19,96
56 551		5518100309	Armatúry závitové - voda Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" - nikel IVAR č.311100402	ks	2,000	6,08	12,16
57 R		734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi	ks	6,000	5,11	30,66
58 R		734211111	Ventil odzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	5,000	2,64	13,20
59 R		734291114	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	6,000	8,13	48,78
60 R		998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	9,353	0,25	2,34
61 R		998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	9,353	0,45	4,21
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 435,19
62 R		735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	5,000	9,49	47,45

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
Časť: Zdravotechnika + Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok
Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.
Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:
Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
63 R		735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	5,000	16,33	81,65
64 484	4845390200		Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	1,000	228,82	228,82
65 484	4845395250		Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600	ks	1,000	211,18	211,18
66 484	4845395650		Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1000	ks	3,000	278,17	834,51
67 R		998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,036	1,65	23,16
68 R		998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	14,036	0,60	8,42

OST Ostatné 1 816,01

69 R		HZS000113	vykurovacia skúška	hod	72,000	19,45	1 400,40
70 R		2540113 R	odvetranie hygienických priestorov - axiálne ventilátory, inštalácia	súb	1,000	415,61	415,61

Celkom 8 950,20


 BenátCentrum spol. s r.o.
 601 Zlaté Moravce, Bern
 IČO (DIČ): 36 518 212/629

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou prístavby priestorov
 Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:

Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky M

3 990,00

21-M

Elektromontáže

3 990,00

1	R	21001001	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vč. kolien typ 1529 - 29 mm	m	10,000	1,29	12,90
2	345	3450706200	I-Trubka FXPM 20 sivá	m	10,000	1,64	16,40
3	R	210010311	Skatúľa prístrojová bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	kus	16,000	2,89	46,24
4	345	3450907010	Krabička KU 68-1902	ks	16,000	0,69	11,04
5	R	210010321	Skatúľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	11,000	6,33	69,63
6	345	3450907510	Krabička KU 68-1903 so svorkami	ks	11,000	2,75	30,25
7	R	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	45,000	2,62	117,90
8	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	kus	42,000	1,11	46,62
9	R	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1-5	kus	10,000	2,40	24,00
10	345	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks	9,000	3,69	33,21
11	345	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 radenie 5	ks	1,000	4,68	4,68
12	R	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	kus	6,000	4,45	26,70
13	345	3450317700	Zásuvka 230V/16A dvojité	ks	6,000	2,73	16,38
14	R	R pol	Montáž LED svietidiel	ks	17,000	10,02	170,34
15	R	R pol	Svietidlo LED typ A 4000Lm IP20	ks	5,000	62,04	310,20
16	R	R pol	Svietidlo LED typ A 1100Lm IP54	ks	8,000	36,27	290,16
17	R	R pol.2	Núdzové svietidlo LED	ks	4,000	38,08	152,32
18	R	R pol	Napojenie na jestvujúce rozvody	hod	3,000	14,32	42,96
19	R	210800108	Kábel uložený pod omietkou CYKY do 5x6	m	204,000	0,52	106,08
20	341	34114011001	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	85,000	1,32	112,20
21	341	341140110011	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	24,000	1,16	27,84
22	341	3411401100	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 3Cx2,5	m	55,000	1,68	92,40
23	341	3411400600	Kábel 1-CYKY-J5Cx1,5	m	15,000	2,78	41,70
24	341	3411401102	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 5Cx4	m	25,000	3,89	97,25
25	R	R	Rozvádzač R1 dodávka	ks	1,000	429,48	429,48
26	R	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	kus	1,000	56,33	56,33
27	R	2102203022	Montáž prípojnice uzemnenia	kus	1,000	3,16	3,16
28	354	35404033001	EPS2	ks	1,000	15,63	15,63
29	R	210220321	Svorka na potrub. "Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	5,000	3,23	16,15

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou pristavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou pristavby priestorov
Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok
Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.
Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:
Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Ku s	5,000	12,22	61,10
31	R	210220452	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	21,000	12,24	257,04
32	341	3410403400	Vodič medený HKE-R 10 zz	m	45,000	20,18	908,10
33	R	ZS	Revízná správa	hod	12,000	19,09	229,08
34	R		PPV 6%	%	6,000	19,09	114,53

Celkom

3 990,00

BenátCentrum spol. s r.o.
953 01 Zlata Morava, Bernákov
IČO(DIČ): 35318212/629

ZADANIE

Stavba: MŠ Červený Hrádok - rozšírenie kapacity MŠ formou pristavby priestorov
Objekt: Rozšírenie kapacity MŠ formou pristavby priestorov
Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Červený Hrádok
Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.
Miesto: Červený Hrádok

Spracoval:
Dátum: 22-11-2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky M

485,47

21-M

Bleskozvod

485,47

1 R	R pol		Prepojenie na jestvujúcu sieť	hod	1,000	13,08	13,08
2 345	3450726400		Podpera PV01	ks	3,000	1,67	5,01
3 R	r POL		Ochranný uholník D+M	kus	1,000	11,12	11,12
4 345	3450913000		Držiak ochranného uholníka	ks	2,000	2,72	5,44
5 R	210220101		Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	30,000	1,44	43,20
6 R	2102201r01		Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do zeme	m	3,000	2,56	7,68
7 156	1561522500		Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	15,000	2,23	33,45
8 354	3540404800		HR-Podpera PV	ks	8,000	2,22	17,76
9 R	210220212		Zachyt.tyč včít. upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	kus	1,000	12,99	12,99
10 354	3540200300		HR-Držiak DJ 2	ks	1,000	3,28	3,28
11 354	3540300400		HR-Jimacia tyč JP15	ks	1,000	9,94	9,94
12 354	3540402000		HR-Ochr.strieska OS 02	ks	1,000	1,33	1,33
13 R	210220301		Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	8,000	1,18	9,44
14 354	3540406800		HR-Svorka SS	ks	8,000	0,58	4,64
15 R	210220302		Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	4,000	5,07	20,28
16 354	3540406200		HR-Svorka SO	ks	1,000	1,47	1,47
17 354	3540408300		HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,93	1,93
18 354	3540406300		HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,82	0,82
19 354	3540406100		HR-Svorka SK	ks	1,000	1,11	1,11
20 R	210220362		Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5 m súprava	kus	1,000	27,21	27,21
21 354	3540501100		HR-Zemna tyč ZT 2M	ks	1,000	65,39	65,39
22 R	210220401		Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	kus	1,000	2,30	2,30
23 548	5489511000		Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	s	1,000	4,59	4,59
24 R	HZS-001		Revízie	hod	2,000	65,39	130,78
25 R	HZS-001		Výkopové práce na prepojení na jestvujúci zemnič	hod	1,000	38,15	38,15
26 R			PPV 2%	%	2,000	6,54	13,08

Celkom

485,47

BenátCentrum spol. s
 953 01-
 IČO(DIC) 48 518 212/629